EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 16/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 EDSON CORREA PADILHA  838.***.979-00 12.190.001-7 105199 SANTA MARIA DO

OESTE
2 LAELCIO KRUGUER  260.***.039-80 12.189.997-3 109030 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
3 RENATO CONTE  072.***.909-59 13.213.428-6 109860 FAZENDO RIO

GRANDE
4 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA  071.***.299-41 12.114.447-6 108825 PALOTINA
5 SONIA TEREZINHA DOS SANTOS SKRAPA 028.***.909-61 12.036.803-6 109427 QUITANDINHA

Curitiba, 10 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI